628v Mermetus dictus Fovalet de Tierens, sale, 02 nov 1411, recorded by Anthonius de Stangno clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxiii)

630v Vuilliermus filius quondam Mermeti Borjauz alias Jotier ? de Tierens, sale, 19 dec 1412, recorded by Anthonius de Stangno clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxiv)

631v Johanneta relicta Perrodi Conenczon de Ogens, Jacobus et Nicoletus fratres eorum conjugum filii, sale to Anthonius de Stangno clericus de Melduno, 24 may 1419, recorded by Jaquetus Quoquerel notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxv)

633 Jacobus Mistralis filius quondam Nicodi Mistralis dicti loci, sale, 09 jul 1425, recorded by Petrus de Serandens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxvi)

634v Petrus filius Nicodi Pin (Pyn) de Tierens, quod cum Johannes Moenachy (=Monachy) rector hospitalis pauperum de Melduni fecerit de me clamam Nicodo Luyset nuncio castellani de Melduno, et super quandam partem unius ochie in qua dictum est casale domus site in villa de Tierens juxta pratum heredum Johanneti Motita ab oriente, et pratum Mermeti Contoz ab occidente, et viam publicam a vento, que pars ochie et casalis sita est inter aliam partem dicti Nicodi patris mei et aliorum fratrum meorum hinc inde, et juxta viam publicam a vento, et affrontantur prato dictorum Conthoz a borea, censes owed in arrears, quictacio to the hospital of this part of the property, 01 feb 1426, recorded by Johannes Landri notarius Melduni, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxvii)

635v Mermetus Grand de Ogens, sale, 23 sep 1431, recorded by Johannes Landri notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxviii)

637 Mermetus Grant de Ogens et Mermeta eius uxor maxime ego dicta Mermeta de laude et auctoritate dicti Mermeti viri mei, sale, 28 jun 1432, recorded by Johannes Nybuli clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxix)

639 Roletus Meistrez de Tierens, Johanneta eius uxor, Petrus et Johannes dictorum conjugum filii, sale, 06 apr 1436, recorded by Jaquetus Quoquerel notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : F xxx)

642 Suprapetram

642 Dominus Humbertus de Glerens miles, dominus de Suprapetram, sale to the hospital, incomplete, the last folio, which should have been 644-644v, is lost. There is no sequence